

Infoskriv til foresatte og fakturamottaker

Tjen penger til klassen, laget eller russegruppen med **RAK**dugnad

Revetal Arbeid og Kompetanse er en arbeids- og inkluderingsbedrift i Tønsberg. Vår visjon er «vi gjør arbeid mulig for alle». Ved å kjøpe våre tennbriketter bidrar du til å gi mennesker, som ellers ville stått utenfor arbeidslivet, arbeidsglede gjennom en meningsfull arbeidshverdag.

Meget lettsolgte tennbriketter

Inn-pris: 60,- / anbefalt ut-pris 140,-

Fortjeneste 80,- pr pakke

Gratis levering i Vestfold

Ingen utlegg og lang betalingstid



1. Ta opp forhåndsbestillinger
2. Send inn samlet bestilling til RAKdugnad
3. Få varene levert fraktfritt, lever ut varene og ta betalt
4. Betal fakturaen og behold fortjenesten

Praktisk info

Bestilling av infoark, bestillingsliste og varer

post@rak.as, tlf: 90822355

Levering

Varene leveres hjem til en valgfri adresse, og trenger derfor en leveringsadresse når man bestiller. Når dere har bestilt blir dere oppringt rett før levering av varer. Selve leveringen kommer mandag – fredag mellom 10.00 og 14.00. Det er ingen aldersgrense på den som tar i mot varene og det er ingen krav til signering ved levering. Dersom det ikke er noen hjemme når sjåføren kommer vil de sette varene utenfor huset.

Faktura

Noen dager etter leveringen blir det sendt faktura pr. e-post. Det blir kun sendt en faktura pr bestilling og vi har ikke muligheten til å dele den. Fakturamottaker må være fylt 18 år. Fakturamottaker kan være en annen person enn den som mottar varene, men vi sender ikke varene før det er en over 18 år som kan stå på fakturaen. Dette må fylles inn ved bestilling. Det er ingen aldersgrense på den som tar imot varene.

Betaling og betalingsfrist

Det er vanlig at gruppene betaler fakturaen selv, selv om den står på en person over 18 år. Det viktigste for oss er å ha en åpen og god dialog med gruppen og fakturamottaker for å unngå misforståelser. Det er vanlig at gruppene har en egen konto som de overfører penger til og betaler fakturaen fra denne kontoen. Vi opererer med 30 dager betalingsfrist fra den dagen varene blir levert.

Returrett

Vi følger Norges lover og har 14 dager returrett, gruppen er selv økonomisk ansvarlig for returen og kan enten levere varene selv til lageret vårt eller benytte et tilbud vi får av fraktselskapet. Dersom gruppen får utsatt betalingsfristen blir ikke returfristen utsatt.

Kontakt oss

Om det er noe annet dere ønsker å vite er det bare å ta kontakt med oss på **post@rak.as, tlf: 90822355**